

Anders Lendager Holding ApS

Høffdingsvej 22, 1. tv
2500 Valby
CVR-nr. 34705364

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Lendager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Lendager Holding ApS
Høffdingsvej 22, 1. tv
2500 Valby

CVR-nr.: 34705364
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Lendager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i selskabet, drive passive investeringer og forretning i tilknytning hertil samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.442 t.kr., hvoraf 70 tkr. stammer fra ordinært overskud i datterselskabet. Ledelsen anser det opnåede resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.318)	(12.738)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.443.048	(89.549)
Andre finansielle indtægter		10.403	0
Andre finansielle omkostninger		(597)	(391)
Resultat før skat		2.438.536	(102.678)
Skat af årets resultat	1	3.281	747
Årets resultat		2.441.817	(101.931)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.202.583	(89.549)
Overført resultat		1.187.534	(62.982)
		2.441.817	(101.931)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.580.354	387.775
Finansielle anlægsaktiver	2	1.580.354	387.775
Anlægsaktiver		1.580.354	387.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.077	0
Udskudt skat		3.281	0
Andre tilgodehavender		250.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	2.993
Tilgodehavender		406.358	2.993
Likvide beholdninger		1.445.239	509.054
Omsætningsaktiver		1.851.597	512.047
Aktiver		3.431.951	899.822

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.526.358	323.775
Overført overskud eller underskud		1.627.590	440.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>3.285.648</u>	<u>894.431</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.303	0
Skyldig selskabsskat		0	391
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.303</u>	<u>5.391</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.303</u>	<u>5.391</u>
Passiver		<u>3.431.951</u>	<u>899.822</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	323.775	440.056	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	1.202.583	1.187.534	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	1.526.358	1.627.590	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				894.431
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.441.817
Egenkapital ultimo				3.285.648

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(2.993)
Ændring af udskudt skat	(3.281)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.246
	(3.281)	(747)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	64.000
Afgange	(10.004)
Kostpris ultimo	53.996
Opskrivninger primo	323.775
Andel af årets resultat	70.190
Andre reguleringer	1.239.535
Tilbageførsel ved afgang	(107.142)
Opskrivninger ultimo	1.526.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.580.354

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lendager Group ApS	Valby	ApS	55,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
